
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1652

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 12:33:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 130

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 12:00:00

Valor estimado: R$ 51.600,00
Objeto:
Registro de Preços visando a lavagem e higienização de veículos leves, médios, pesados e
equipamentos rodoviário agrícolas do município de Águas de Lindoia, de forma parcelada,
pelo período de 12 (doze) meses, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75,
Inc. II da Lei 14.133/21.
Resumo:
Registro de Preços visando a lavagem e higienização de veículos leves, médios, pesados e
equipamentos rodoviário agrícolas do município de Águas de Lindoia, de forma parcelada,
pelo período de 12 (doze) meses, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75,
Inc. II da Lei 14.133/21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 ARP - MARLENE Baixar

03/12/2024 00:00:00 ARP - ELISEU Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1652/pstrongregistro-de-precos-visando-a-lavagem-e-higienizacao-de-veiculos-leves-medios-pesados-e-equipamentos-rodoviario-agricolas-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-de-forma-parcelada-pelo-periodo-de-12-doze-meses-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/888cd1a87cf55a26e63f0ab7840c0643.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51ea9f48cffe9f4ffee90b4cc67b9a93.pdf

